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We refer to the letter from the Singapore Exchange Securities Trading Limited (the 

“SGX-ST”) (Ref: SURV/Q/2475) on the query regarding trading activity of United 

Envirotech Ltd (the “Company”) and our response is as follows: 

 

Question 1:  Are you aware of any information not previously announced concerning 

you (the issuer), your subsidiaries or associated companies which, if known, might 

explain the trading? 

- if yes, the information must be announced immediately 

 

Company’s response:  The board of directors is not aware of any information not 

previously announced concerning the Company, its subsidiaries or associated companies 

which, if known, might explain the trading.  However, the Company wish to highlight 

that the Company, its subsidiaries or associated companies are constantly exploring 

opportunities in engineering contracts as well as investment opportunities in Build-

Operate-Transfer (“BOT”) and Transfer-Operate-Transfer (“TOT”) projects.  The 

Company will make the necessary announcements once the contracts are secured. 

 

 

Question 2:  Are you aware of any other possible explanation for the trading? 

 

Company’s response:  The board of directors is not aware of any other possible 

explanation for the trading. 

 

 

Question 3:  Can you confirm your compliance with the listing rules and, in particular, 

listing rule 703? 

 

Company’s response:  The board of directors confirms that the Company is in 

compliance with the listing rules and, in particular, listing rule 703. 

 

 

For and on behalf of the Board 

 

 

Dr Lin Yucheng  

Chairman and CEO 

 

16 September 2009 


